ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:             /UBND-KT

V/v triển khai xây dựng

 kế hoạch tín dụng chính sách

năm 2020 và giai đoạn

2020-2022

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày  05  tháng 7 năm 2019

      Kính gửi:

 - Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh;

 -  Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

     Lao động - Thương binh và Xã hội, Xây dựng,

     Nông nghiệp và PTNT, Giáo dục  và Đào tạo;

 -  Cục Thống kê tỉnh;

                               -  Ban Dân tộc tỉnh;

        -  Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Trên cơ sở hướng dẫn về xây dựng kế hoạch tín dụng năm 2020 và giai

đoạn 2020-2022 của Ngân hàng Chính sách xã hội Trung ương tại Công văn số

4000/NHCS-KHNV ngày 02/7/2019 (bản chụp đính kèm); xét đề nghị của Giám

đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) tỉnh tại Công văn số

1230/NHCS-KHTD ngày 02/7/2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND và Ban đại diện HĐQT NHCSXH các huyện, thành phố

chỉ đạo UBND cấp xã khẩn trương xây dựng kế hoạch tín dụng năm 2020 và

giai đoạn 2020-2022 đến từng thôn, tổ dân phố; trên cơ sở đó, rà soát, tổng hợp

và báo cáo UBND tỉnh (qua chi nhánh NHCSXH tỉnh) trước ngày 12/7/2019.

2. Trên cơ sở kế hoạch tín dụng của các huyện, thành phố, giao Chi nhánh

NHCSXH chủ trì, phối hợp các sở ngành có liên quan và các Hội đoàn thể nhận

ủy thác tổng hợp rà soát, hoàn chỉnh kế hoạch năm 2020 và giai đoạn 2020-2022

trên địa bàn tỉnh đảm bảo theo đúng hướng dẫn của Ngân hàng Chính sách xã

hội Trung ương tại văn bản nêu trên; kịp thời trình UBND tỉnh và Trưởng Ban

đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh xem xét phê duyệt và báo cáo NHCSXHTW

trước ngày 25/7/2019.

Yêu cầu Giám đốc Chi nhánh NHCSXH tỉnh và Thủ trưởng Sở ban ngành,

địa phương, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện. Trong quá trình

thực hiện nếu có vướng mắc, kịp thời báo cáo UBND tỉnh, Trưởng Ban đại diện

HĐQT NHCSXH tỉnh (qua Chi nhánh NHCSXH tỉnh) xem xét tiếp tục chỉ đạo,

giải quyết./.

Nơi nhận:               KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- Các Hội: Nông dân, Phụ nữ,

  Cựu chiến binh và Tỉnh Đoàn;

- VPUB: CVP, PCVP (KT), TH, CBTH;

- Lưu VT, KTan02.

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-07-08T01:11:46+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-08T02:24:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-08T02:24:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-08T09:30:04+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!